residet inter duas maria: quia ex parte occidentis est  
mons, ex parte orientis est mare Caspium; et illud ma-  
re Caspium nullum habet introitum cum mari oce-  
ano, sed est sicut lacus: mare tamen propter ipsius  
magnitudinem appellatur: est enim major lacus,  
quam reperitur in orbe: quia protenditur a dicto  
monte Caspio usque ad caput regni Persarum, et di-  
vidit totam terram Asiae in duas partes: et illa pars,  
quae est in parte orientis, dicitur Asia profunda:  
et illa, quae est in occidente, dicitur Asia major.

Das Land, Das sind meynende runder, das Polysoff, Man-  
gero nach istes; aber an Pinnas Delle sind von Klingeln,  
nackte fies in Dinstalle ruyisfen, yaffros-fen, maie ubersiefen  
resides des Ocus nach des Saarties imho ingend sinum  
Alumum Inven westkumum.

Das Delle in welfen von Kharzem die Rode ist, fies/ist/ist:  
Exp. II. Regnum Corasminorum suos habet confines cum  
quodam deserto, rugus per centum diactas extenditur lon-  
gitude. Ex parte occidentis usque ad mare Caspium  
protenditur: ex parte septentrionis confines habet  
cum regno Lumaniae: ex parte meridiei cum regno  
Turquestan, superius nominato. Major civitas illius  
regni vocatur Corasme, et Corasmi homines nominan-  
tur.

Dasz Delle fies ist istes nach dem Delle: Novus orbis  
regionum ac insularum veteribus incognitarum una  
cum tabula cosmographica et aliquot aliis consimilibus  
argumenti libellis. Brasch. 1537. Joh. Gwinn fies Dinstoff  
Haithoni Armeni Ordinis Praemonstratensis de Tar-  
tari's libet p. 419-88.

fies fies fies l'arminiff Urbarfahung ruyfem zu Hage-  
nan 1529, sind in Dinstellen Dinstel nro ruyf wiff des  
fuyfziff Original zu Pinnas ruyfem imho dem  
Delle: Histoire merveilleuse du Gran-lan.

nicht fies, nicht  
Ocus ad Persate  
gerant

Das Vorkommen dieses Begriffs Herthos, namentlich Herthum,  
 ist zwar nicht das Alter des römischen Königs Herthum I,  
 aber das ein bestimmtes Datum, <sup>und zwar gewiss</sup> ~~und~~ ~~gewiss~~  
 von Kossikos <sup>ging</sup> ~~ist~~ ~~gewiss~~ 1308 n. Chr. in der Höhe  
 menschlichen Alters nach Lygwen III.

*[Faint, mostly illegible handwritten text continues across the page.]*

*[Faint handwritten notes or signatures in the bottom left corner.]*